
UCHWAŁA NR XLIV/310/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie autobusowych przewozów pasażerskich, których organizatorem jest Starosta Powiatu 

Chełmińskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.),   oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Chełmno pomocy finansowej Powiatowi Chełmińskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie autobusowych przewozów pasażerskich, których organizatorem jest 
Powiat Chełmiński. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w kwocie łącznej 20 500,00 zł, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Chełmińskim,   a Gminą Miasto Chełmno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4079C8D-B0FF-4817-9851-D50CD4CC2060. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl art. 216 ust. 2 pkt. 5 tej samej 
ustawy wysokość tej pomocy określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną 
uchwałą. Przedmiotowa uchwała dotyczy partycypacji w kosztach publicznego transportu zbiorowego, 
których organizatorem jest Powiat Chełmiński, dotyczących linii autobusowych zapewniających 
komunikację ościennych terenów wiejskich z Naszym miastem:  Chełmno – Kijewo Królewskie – Unisław, 
Chełmno – Stolno – Lisewo – Lipienek, Chełmno – Podwiesk – Wielkie Łunawy – Chełmno, Chełmno – 
Borówno – Chełmno. Środki na ten cel ujęto w budżecie na 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4079C8D-B0FF-4817-9851-D50CD4CC2060. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



